sandor.kulcsar(5) itihunaarv.hu 

Kijelölt kapcsolattartó: Kulcsár Sándor 

Kijelölt kapcsolattartó elérhetősége 
(telefon, fax, e-mail): 

+36304441779, sandor.kulcsar^itihunaary.hu 

Az ajánlattevő által kért ellenszolgáltatás 
összege (nettó Ft + Áfa = bruttó Ft)*: 

Nettó 11.000.000 Ft (nettó tizenegymillió forint) + 
2.970.000 Ft (kettőmillió kilencszázhetvenezer forint) 
ÁFA = 13.970.000 Ft (azaz bruttó tizenhárommillió 
kilencszázhetvenezer forint) 

*Az ellenszolgáltatás teljes összege magában 
számmal megadni és betűvel leírni! 

Kelt: Budapest 2017. október 24. 

foglalja a teljesítés valamennyi költségét. Az ajanlati arat kérjük 

cégszerű aláírás 

I T l M a s y a r o r s z á g K f t